井冈山大学学生工作处（部）
学工字〔2015〕5号

关于下达井冈山大学2015年度无偿献血指导性计划的通知

各学院：
为切实做好我校无偿献血工作，根据《吉安市政府办公室关于下达吉安市2015年度无偿献血指导性计划的通知》（吉府办字〔2015〕34号）要求，现将有关事项通知如下：

一、无偿献血是一种“我为人人、人人为我”的互助共济行为。各学院要进一步提高广大师生对无偿献血的认识，把这项工作作为提高公民道德素养，推动学校全面发展的一件实事来抓，加大组织力度，采取有效措施，确保无偿献血指导性计划任务指标落到实处。请各学院指定专人负责，并于3月20日前将无偿献血工作联络人报学生资助中心（邮箱：jgsuxszz@126.com）。

二、各学院要按照无偿献血目标任务和时间要求，积极组织和动员本学院师生踊跃参加无偿献血，确保我校无偿献血指导性计划任务圆满完成。学校将不定期对各学院完成无偿献血指导性计划情况进行通报。

三、各学院要大力宣传无偿献血工作的重要意义和献血无损健康的观念，进一步增强群众对无偿献血工作的认知度，动员健康适龄人群积极参与无偿献血活动，促进我校无偿献血工作持续健康发展。

四、吉安市中心血站将于每周六、周日，在南区（9栋教学楼前）和北区（北区食堂前）设立献血点。

附件：2015年各学院无偿献血指导性计划
井冈山大学学生工作处（部）
2015年3月10日

井冈山大学学生工作处（部）         2015年3月10日印发
                                                   共印30份
	附件:

	2015年井冈山大学无偿献血指导性计划

	学院
	学院总人数
	计划献血人数
	献血时间
	备注

	政法学院
	956
	180
	1至12月份

	人文学院
	1364
	260
	1至12月份

	外国语学院
	836
	160
	1至12月份

	商学院
	1641
	315
	1至12月份

	数理学院
	772
	148
	1至12月份

	机电工程学院
	1220
	230
	1至12月份

	化学化工学院
	660
	130
	1至12月份

	生命科学学院
	673
	130
	1至12月份

	电子与信息工程学院
	1644
	320
	1至12月份

	教育学院
	644
	120
	1至12月份

	体育学院
	858
	165
	1至12月份

	艺术学院
	1667
	320
	1至12月份

	医学院
	1248
	240
	1至12月份

	临床医学院
	696
	130
	1至12月份

	护理学院
	458
	90
	1至12月份

	建筑工程学院
	1074
	210
	1至12月份

	马克思主义学院
	253
	50
	1至12月份

	国际学院
	12
	2
	1至12月份

	计划献血总人数
	16676
	3200
	1至12月份